別記様式第１１号（第１１条関係）

　　　　　　　　年　　月　　日

　関市長　　様

                        　　　　　       所在地

団体名

代表者名

年度　　関市市民活動助成事業実績報告書

　　　年　　月　　日付け関市指令　　第　　号により交付決定を受けた助成事業の実績について、別紙事業報告書、収支決算書及び関係書類を添えて報告します。

	助成金の種類
	ときめき　・　きらめき　・　いきいき

	事業の名称

	助成対象経費

（実績額）
	　　　　　　　　　　　　　　 円

	助成金の額
	（助成対象経費－国又は県の補助金、利用料その他収入）

　　　　　　円

（助成対象経費×助成率　　）　　　　　　　　　　円

（交付決定通知書の額）　　　　　    　　　　　　円

	上記のうち一番少ない額（千円未満の端数は切り捨て）

　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　　 円